
  

 

平成 19 年３月 15 日 

株 主 各 位 

福岡県北九州市小倉北区馬借一丁目３番９号 

        株式会社 ワールドインテック 

代表取締役社長 伊井田 栄吉 

（コード番号：２４２９ JASDAQ） 

問い合わせ先 責任者役職名 取締役経営管理本部長 

菅野 利彦 

電話番号 ０９３－５３３－０５４０ 

 

「第 14 回定時株主総会招集ご通知」の追加事項について 
平成 19 年３月７日にてご送付申し上げました、当社「第 14 回定時株主総会招集のご通知」中、事業

報告２．会社の状況に関する事項（5）会社の体制及び方針（15～16 ページ）について追加すべき事項

が発生いたしましたので、下記のとおり追加いたします。 

 
記 

 
事業報告 ２．会社の状況に関する事項（5）会社の体制及び方針 16 ページの後に 

以下の項目を追加いたします。 

 

 剰余金の配当等の決定に関する方針は以下のとおりであります。 

 当社は株主に対する利益還元を経営の重要課題と考え、確実な業績の向上と内部留保の充実により、

安定的かつ業績に応じた配当実現に努めております。また、内部留保金の使途につきましては、業容拡

大、営業拠点の諸費用、人材の確保、教育訓練にかかる諸費用及び本社管理機能強化の諸費用に充当し

てまいります。 

 当期の剰余金の配当につきましては、過去の支払実績及び配当性向を勘案して、取締役会決議により、

期末 1,300 円（支払開始日３月 23 日）とさせていただきました。 

 自己株式の取得につきましても、株主の皆様に対する有効な利益還元のひとつと考えており、株価の

動向や財務状況等を考慮しながら適切に対応してまいります。 

 

 

以 上 

 


